评建〔2024〕4 号

关于组织学生做好“教育部开展在校生学习体验调查”的工作指引

各学院：

在校生学习体验调查和教师教学体验调查是新一轮本科教育教学审核评估

工作的一项重要环节。根据最新工作安排，教育部教育质量评估中心现对我校

全体本科学生学习体验和教师教学体验开展调查，根据《关于开展在校生学习

体验调查和教师教学体验调查的通知》（评建〔2024〕2 号）和《关于开展在校

生学习体验调查和教师教学体验调查的补充通知》（评建〔2024〕3 号）的要

求，请认真组织学生做好“教育部开展在校生学习体验调查”工作。

一、提高认识，细致组织

各学院党委副书记要提高认识，安排部署分工落实，将此项工作落到实

处。辅导员和班主任须认真细致组织，根据要求指导学生保质保量地填报好调

查问卷。

二、工作时间和程序

各学院要在填报期间（2024年 3月 1日-7日）组织学生尽可能集中统一开

展指导，统一完成调查问卷。

学校将于 3月 4日（周一）和 6日（周三）分两次在学工办主任群中收集

届时各学院学生填报数，请各学院于当天中午 12点前准确上报。

三、注意事项

1、填报时间务必在 3 月 1日 0点-3 月 7 日 24 点内，其他时间填报无效；

2、每份答卷内都会随机出现若干道校验题，校验题的题目类似表述如下：

请指导学生务必认真审题，校验题务必按照指定答案填写，上下一致，否

则被判定为无效答卷。

广州大学审核评估与建设工作办公室

2024 年 2 月 29 日

附 在校生学习体验问卷调查指引

1、手机扫描二维码 或 电脑点击网址

http://121.37.146.136/login.aspx?acl=998&gra=281&uid=11078&cod

e=stuno&name=广州大学

2、 进入首页，开始答题

3、 请输入本人的所在专业、年级、性别和政治面貌等信息

4、 进入填报界面，请认真审题，客观填报

（注：下图红框中指定答案选项的题目为校验题，会随机出现在问卷中，请务必

按照要求填报，否则答卷无效）

5、 全部题目答完后，出现如下界面，答题结束。